
Vecpiebalgas apvienības aktualitātes decembrī

Gaujas ielas pārbūves darbi 

Drīzumā noslēgsies šogad plānotie Gaujas ielas Taurenē pārbūves darbi 256 metru
garumā. Pēc tehnoloģiskā pārtraukuma darbi atsāksies 2025. gada pavasarī, iestājoties
atbilstošiem laikapstākļiem.  

Būvdarbu  gaitā  izbūvēti  lietus  ūdens  kanalizācijas  un  ielas  apgaismojuma  tīkli,
pārbūvēts  elektroapgādes kabelis,  daļēji  izbūvēta  Gaujas  ielas  segas  konstrukcijas
pamatne (salizturīgā kārta un nesaistītu minerālmateriālu pamats). 

Būvdarbus objektā veic SIA "Sidlu Ceļi" par līgumsummu 210 769,45 EUR bez PVN.  

Līguma izpildes kopējais termiņš pieci mēneši. 

Grants ceļa Zēniņi–Kūlas pārbūve 

Lai  uzlabotu  ceļu  infrastruktūru  Vecpiebalgas  apvienībā,  drīzumā  noslēgsies
Vecpiebalgas  pagasta  grants  ceļa  Zēniņi–Kūlas  pārbūve  (2,61  km).  



Darbu  gaitā  atjaunots  ceļa  segums  un  šķērsprofils,  paplašināti  grāvji  un  caurtekas,
likvidēts nomaļu apaugums, nodrošinot ūdens nokļūšanu no brauktuves grāvjos vai
zaļajā zonā. 

Būvdarbus objektā veic VAS "Latvijas autoceļu uzturētājs" par līgumsummu 264 436,73
EUR bez PVN. 

Akcija "Mirdzi, Vecpiebalga!"

Arī  šogad Vecpiebalgas apvienības pārvaldes pagastos norisināsies  ikgadējā akcija
"Mirdzi,  Vecpiebalga!",  kurai  šogad piešķirts  īpašs uzdevums –  radīt  Ziemassvētku
pasakas noskaņas.

Pieteikumi jāiesniedz no 10. decembra līdz 23. decembrim.

Plašāka informācija šeit.

Pasākumi

Svētdien, 1. decembrī, plkst. 12.00 Vecpiebalgas Kultūras namā notiks senioru svētki
"Atkal brīnuma mirklis ir klāt".

Ceturtdien, 5. decembrī, plkst. 17.00 Taurenes Kultūras namā būs skatāma ģimenes
piedzīvojumu filma "Bum!".

Piektdien, 6. decembrī, plkst. 18.00 Kaives kinozālē būs skatāma kinofilma "Straume".

Sestdien, 7. decembrī, plkst. 17.00 Vecpiebalgas muižā Inešos izsknēs franču ģitārista
Dāvida Ševaljē (David Chevallier) un igauņu dziedātājas Anetes Tammas (Anett Tamm)
kopdarbs "Borders".

Taurenes  Kultūras  namā  8.  decembrī  plkst.  15.00  būs  skatāma  amatierteātra
"Sumaisītis" drāma ar komēdijas elementiem ''Gājiens ar klibo zirdziņu''  pēc Vlada
Spāres stāstu motīviem.

Svētdien, 8. decembrī, plkst. 16.00 Dzērbenes centra skvēriņā notiks Ziemassvētku
eglītes iedegšana. 

Piektdien,  13.  decembrī,  plkst.  16.00  Taurenes  Kultūras  namā  notiks  Taurenes
pirmsskolas  "Asniņš"  rūķu  ziemas  jampadracis.

Piektdien,  13.  decembrī,  plkst.  20.00  Kaives  Tautas  namā  norisināsies  svētku
ieskandināšana kopā ar Dzērbenes Tautas nama folkloras kopu “Māras bērni” un danču
nakts ar Amatas Kultūras centra folkloras kopu "Ore".

Sestdien, 14. decembrī, plkst. 11.00  Vecpiebalgas Kultūras namā norisināsies Cēsu
novada kultūras projekta nodarbība "Adīklis – tradicionālais un modernais".

https://vecpiebalga.lv/lv/vecpiebalga/aktualitates/zinas/parvalde/iesaisties-akcija-mirdzi-vecpiebalga-137085/


Sestdien, 14. decembrī, plkst. 16.00 Vecpiebalgas Kultūras namā notiks Piebaldzēnu
mērīšanas noslēguma pasākums.

Svētdien,  15.  decembrī,  plkst.  16.00  Dzērbenes  pilī  izskanēs  koncerts  "Pa  baltu
sniegotu taciņu". Koncertā piedalīsies: Sabīne Krilova - balss, Madara Kalniauta, Uģis
Upenieks - perkusijas.

Piektdien,  20.  decembrī,  plkst.  19.00  Taurenes  Kultūras  namā  notiks  Taurenes
amatiermākslas  kolektīvu  koncerts.  

Sestdien, 21. decembrī, plkst. 11.00-15.00 Vecpiebalgā, laukumā pie kultūras, nama
norisināsies  Ziemassvētku  tirdziņš.  Tirgotājiem lūgums pieteikties  līdz  17.
decembrim, aizpildot veidlapu šeit, vai zvanot uz tālruni 26493591. 

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=rZ7C5JKvHE6pBKodjEAiKZFeOcyBNdVHrmiMIcDg2phUNU5LWk5aUzFYVzJHVDNKOFZVUjA0SklFUC4u&route=shorturl

